iSLAM EKONOMISi VE FINANSI ANABILIM DALI LISANSUSTU (

T.C.

ANKARA SOSYAL BiLIMLER UNiVERSITESi
iSLAMi ARASTIRMALAR ENSTIiTUSU
/ TEZLi YUKSEK LiSANS (iNGILiZCE) / TEZLi YUKSEK LISANS (TURKCE) / TEZLi YUKSEK LISANS (ARAPGA) ) 2022 -2023 GUZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

Dog. Dr. Abdurrahman YAZICI

Dog. Dr. Zeynep Burcu
UGUR

Dog. Dr. Mahmut SAMAR

Dog. Dr. Sahban YILDIRIMER

Dr. Ogr. Uyesi Adnan OWEIDA

Dr. Ogr. Uyesi Tawfik AZRAK

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet HERSH

Dr. Ogr. Uyesi OGmer Faruk
TEKDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet
CAKMAK

PAZARTESI

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

IET511 Arastirma Yontemleri ve
Yayin Etigi V Blok-Z15

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

IET519 islam Ekonomisinde Akitler
Teorisi (Tiirkge) V Blok-Z15

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

IET513 islam H. Girig
(Tiirkge) V Blok-Z15

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

IET530 Katilim Finans Standartlari
(Tiirkce) (Online)

(Online)

20:30-21:20

21:30-22:20

22:30-23:20
23:30-24:20

SALI

08:30-09:20

IET521 Katilim Bankaciligi (Tiirkge)

09:30-10:20

10:30-11:20

V Blok-Z15

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

IEF510 Research Methodol

L Blok-206

IET515 Katilim Sermaye Piyasalari
(Tiirkge) V Blok-215

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

IEF506 Islamic Finance Contract V Blok-
215

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

IEF534 Islamic Financial Standards
(Online)

V Blok-Z16

20:30-21:20

21:30-22:20

22:30-23:20

CARSAMBA

23:30-24:20
08:30-09:20

09:30-10:20

IEFA515 Fikhi =Figh

10:30-11:20

lat = &dlelaoll 433 V Blok-Z15

IEF530 Islamic Financial System and
Institution V Blok-Z16

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

HBV501 Thesis Ogr.Uyesi Ofisi

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

20:30-21:20

(Online)

IEFA517 Islami Finans Standartlar =
Islamic Financial Standards = yulao)!
oS! Al o)l V Blok-Z15

TEFASIT Arastirma Yontemleri ve Yayin
Etigi= Research Methodology =gzalis
(o)l ol cdlly V Blok-Z15

TEFA513 Mikroekonomi =
Microeconomics = d_,zll baidy
(Online)

21:30-22:20

22:30-23:20

PERSEMBE

23:30-24:20
08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

HBV504 Academic Specialization Ogr.Uyesi
Ofisi

IAE504 Uzmanlik Alan Dersi Ogr.Uyesi Ofisi

19:30-20:20

V Blok-Z16

20:30-21:20

21:30-22:20

22:30-23:20

CUMA

23:30-:24:20
08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

HBV504 Academic Specialization
Ogr.Uyesi Ofisi

HBV504 Academic Specialization
Ogr.Oyesi Ofisi

IAE504 Uzmanlik Alan Dersi
Ogr.Uyesi Ofisi

HBV504 Academic Specialization IAE504
Uzmanlik Alan Dersi Ogr.Uyesi Ofisi

HBV501 Thesis Ogr.Uyesi Ofisi

IAE501 Tez Calismasi Ogr.Uyesi Ofisi

16:30-17:20

HBV501 Thesis Ogr.Uyesi Ofisi

HBV501 Thesis Ogr.Uyesi Ofisi

IAE501 Tez Calismasi Ogr.Uyesi Ofisi

IAE501 Tez Calismasi Ogr.Uyesi Ofisi

HBV504 Academic Specialization Ogr.Uyesi
Ofisi

IAE504 Uzmanlik Alan Dersi Ogr.Uyesi Ofisi

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

V Blok-Z16

20:30-21:20

21:30-22:20




